propirio xxr. imperii domni Hiupovics
piiflimi augufti , indidtione x11.

Adum Theodonifvilla palatio regio, in
Dei nomine felicicer. Amen.

CONCAMIUM QUOD FECE-
runt Marcwardus abba & Hageneo in.
pago Warmacenfe.

LacurT atque convenit inter venera-

bilem virum AcanoNEM exatorem
palatii Ingilenhcim , & cgregium virum
MarcwARDUM abbarem Prumienfis mo-
nafterii, quafdam res per licentiam & juflu
domni imperatoris commutare iner fe pro
communi & utilitatis compendio , quod
ita & fecerune, Dedit igitur prazdidtus vir
eximius Acane cx rcbus fifcalibus, ex ra-
tione minifterii fui Marc v arpo pradicto
pio abbati, una cum confenfu ac licentia
domni impcratoris in pago Wormacenft ,
in villa qua dicicur Fechenbeim curtilem 1.
de terra arabili jurnales Lxxirt1. de vinceis

.. ad carvadas v. ad proprium monafterii ha-

bendi, vel quicquid jufte & legalirer ex his
ipfe fuique fucceflores in fruendis utilica-
tibus monafterii decreverine, liberam tri-
buens faculeatem pro opportunitate corum
faciendi. Econtra vero dedit prafatus vir
venerabilis MarcvarpUs abba pradifto
AGANONI ex rcbus monafterii fui una cum
confenfu & licentiz domni Impéraroris , in
pago pradifto Wormacenfi , in villa que
dicicur Cruciniacum , curtiles r1. de terra
arabili jurnales xLv. & vineam 1. & in alio

nes noftrae auforitatis preceptum firmita- D loco in villa quzx dicitur Zzgilenheim in

tis gratia fieri juberemus. Quorum petitio-
ni annuaentes hanc noftrz auoriratis prae-
ceptionem memoraro MARCUARDO vene-
rabili abbari , vel ad partem jam dicti mo-
nafterii foi fieri juflimus , per quam decer-
nimus atque jubemus , ut nullus fideliumn
noftrorum de pradifta villa memorato
Marcuarpo aut fuccefforibus cjus ullo
umquam tempore inquictudinem facere ,
aut quamlibet calumniam ingerere prafi-
mat : fed fic eam perperna poffefiione pars
jam diéti monafterii poffidear, queinad-
modum 2 nobis memorato Baderico in pro-
prium coucefla vel tradita fuit , vel quem-
admodum 2b eodem Baderico per teftamen-
tum fue traditionis eidem monafterio de-
legata fuic , liccatque memorato Mar-
cuarpo venerabili abbati & fuccefloribus
ejus atque monachis in codem monafterio
per tempora degentibus, de eadem velin
eadem villa facerc quicquid cenfira mona-
ftica faciendum effe decreverit. Et ut hzc
noftrz confirmationis autoritas perpetuam
obtineat firmiratem, de anulo noftro fub-
ter eam juflimus figillare,

Signum Hrupowici fereniffimi augufti.

pago predicto curtilem 1. de terra arabili
jurnales xxx. 8 dec vincis ad carradas v,
prater aripennemvinez 1. quod non ei con-
ceflit. Iraque ut quicquid cx his ipfe fuique
fucceflores pro utilitate minifterii in fruen-
dis obfequiis regalibus facere decreviffent,
liberam firmiflimamque i omnibus facien-
di haberent poteftatem , & ita ex utraque
parce convenir , ut unaquaque pars hoc
quod accepit, habear, renear, arque poffi-
deat. Si quis vero quod futurum efle non
credimus , fi ego ipfe , quod abfic , aut ali-
quis de fuccefloribus noftris , qui contra
hanc commurationcm venire tentaverit,
aut eam infringere conaverir, minime evin-
dicare valeat {ed prafens commurario fir-
ma & ftabilis permancar cum ftipulacione
{ubnixa.